СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ  ИНСПЕКЦИИ И СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА             РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

	[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧУРТТАЛГА ИНСПЕКЦИЯЗЫНЫН БОЛГАШ ТУДУГ ХАЙГААРАЛЫНЫН
КУРУНЕ АЛБАНЫ

[bookmark: clb790259]667000, г Кызыл, ул. Красноармейская, 100, тел./(факс): 8(394-22) 5-68-00,5-68-01, эл. адрес: sgji3@mail.ru

ПРИКАЗ № 68

 11 сентября 2018 г.						              	г. Кызыл

об утверждении методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва

[bookmark: 0]В исполнение Положения о кадровом резерве федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 "Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа", а также Постановления Правительства Республики Тыва от 18 мая 2006 № 628 «Об утверждении положения о кадровом резерве в органах государственной власти Республики Тыва» (в ред. Постановления Правительства РТ от 31.07.2010 N 320).
Приказываю:
1. Утвердить Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва (далее – Служба), а также Приложения к ней;
2.  Утвердить единый состав Конкурсной комиссии Службы ГЖИ и СН Республики Тыва; (см. приложение о составе комиссии)
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Руководитель Службы                                                                   М. Р. Ооржак

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ  ИНСПЕКЦИИ И СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА             РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

	[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧУРТТАЛГА ИНСПЕКЦИЯЗЫНЫН БОЛГАШ ТУДУГ ХАЙГААРАЛЫНЫН
КУРУНЕ АЛБАНЫ

667000, г Кызыл, ул. Красноармейская, 100, тел./(факс): 8(394-22) 5-68-00,5-68-01, эл. адрес: sgji3@mail.ru
								Приложение к приказу №68
								«11» сентября 2018г.

Состав Конкурсной комиссии при замещении вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва

Конкурсная комиссия, при Службе ГЖИ и СН Республики Тыва состоит:
- Ооржак Мерген Розалиевич – руководитель Службы, председатель комиссии;
- Хитяев Геннадий Григорьевич – начальник отдела государственного строительного надзора, заместитель председателя комиссии;
-  Ширижик Вячеслав Михайлович – ведущий эксперт контрольно-аналитического отдела и надзора за деятельностью управляющих компаний, секретарь комиссии;
- Сат Роман Викторович – начальник отдела контроля жилищного фонда, член комиссии;
- Куулар Валерия Авдеевна – ведущий эксперт, член комиссии;
- представитель Департамента по вопросам кадровой службы и кадрового резерва Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;
- представитель Тувинского государственного университета.

Руководитель Службы                                                                   М. Р. Ооржак

Примечание: Данные документы заверены подписью Руководителем Службы
М. Р. Ооржак.

image1.png